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 1 Selasa

16 Mar 2021 Prinsip Dasar Surveilans Epidemiologi

 23 IZZA SURAYA

 2 Selasa

23 Mar 2021

Metode Surveilans Kesehatan Masyarakat  23 IZZA SURAYA

 3   

 4 Jumat

2 Apr 2021

Kegiatan Surveilans Kesehatan Masyarakat  23 IZZA SURAYA

 5 Selasa

6 Apr 2021

Penilaian Sistem Surveilans  23 IZZA SURAYA

 6 Selasa

20 Apr 2021

Tujuan Surveilans 1: Gambaran Masalah Kesehatan  23 IZZA SURAYA

 7 Selasa

27 Apr 2021

Alat Sistem Kewaspadaan Dini dan Kejadian Luar Biasa  23 IZZA SURAYA

 8 Sabtu

8 Mei 2021

UTS  23 IZZA SURAYA
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8 Maret 2021 RPS dan kontrak perkuliahan
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Diskusi Kelompok : Analisis Deskriptif Penyakit di Daerah 
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 22 IZZA SURAYA

 10 Jumat

4 Jun  2021

 22 IZZA SURAYA

 11 Selasa

8 Jun  2021

PRESENTASI MAHASISWA: PENYAKIT CAMPAK DIJAKARTA 

SELATAN

 23 IZZA SURAYA

 12 Selasa

15 Jun  2021

Presentasi mahasiswa : Survailans TB BTA (+)  22 IZZA SURAYA

 13 Selasa

22 Jun  2021

Presentasi Mahasiswa : surveilans Hipertensi  22 IZZA SURAYA

 14 Selasa

29 Jun  2021

Presentasi mahasiswa : Diabetes Mellitus di Jakarta 

Selatan

 22 IZZA SURAYA

 15 Selasa

6 Jul 2021

Presentasi Mahasiswa : Identifikasi dan Analisis DBD di 

Jakarta Selatan

 21 IZZA SURAYA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

17 Juli 2021

Sabtu, 
17 Juli 2021 UAS 25

IZZA SURAYA
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%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 2 Apr 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 8 Mei 2021 25 Mei 2021 4 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH 15  100

 2 2005015011 MIRNA NURMALA 15  100

 3 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI 15  100

 4 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI 15  100

 5 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI 15  100

 6 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI 15  100

 7 2005015068 ALDINO RAMADHANI 14  93X

 8 2005015086 AGHESTINE AMARA CINDY 9  60X X X X X X

 9 2005015095 TIARA MAHARANI 15  100

 10 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA 15  100

 11 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI 15  100

 12 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL 15  100

 13 2005015131 GITA ALYA URMILLA 15  100

 14 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH 15  100

 15 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI 15  100

 16 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSP 15  100

 17 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI 15  100

 18 2005015168 ERNI NURJANAH 15  100

 19 2005015178 ANISA AULIA IFADAH 15  100

 20 2005015187 TRI WULAN NURFADILAH 15  100

 21 2005015205 DILIA SAJIDAH 15  100
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 22 2005015214 IMAROH  MADANI 15  100

 23 2005015232 SHAFA YUNIARANI 15  100

 23.00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  22  22  23  22  22  22  21

8/3/21 17/7/21

Jakarta, 17 Juli 2021
Dosen Pengampu

Izza Suraya, SKM, M.Epid
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NO N I M
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Surveulens Kesehatan Masyaraka

2B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2005015002 SALSABILA MASHNUATUL KHASANAH  90 82  84 80 A 84.60

 2 2005015011 MIRNA NURMALA  56 78  67 81 B 68.40

 3 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI  73 81  70 86 B 75.10

 4 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI  70 79  70 81 B 73.35

 5 2005015050 ZELZA ALIFVIA SAMUDERA PUTRI  82 78  77 87 B 79.50

 6 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI  80 81  72 82 B 77.25

 7 2005015068 ALDINO RAMADHANI  44 73  50 80 C 57.25

 8 2005015086 AGHESTINE AMARA CINDY

 9 2005015095 TIARA MAHARANI  66 80  72 80 B 73.30

 10 2005015104 TRIANISA PUTRITAMA  71 79  64 79 B 71.00

 11 2005015113 ADZYTA ARDHACINTIANA ZACHRANI  82 82  65 82 B 75.20

 12 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL  78 79  74 80 B 76.85

 13 2005015131 GITA ALYA URMILLA  82 80  72 82 B 77.50

 14 2005015140 SHILFIA FADHILATUL SYAHRIYAH  77 81  69 78 B 74.90

 15 2005015149 ANGGITHA PUTRI WIDHIASTUTI  65 83  62 81 B 69.90

 16 2005015158 NUGRAHANING TYAS AGUSTINA PUSP  73 84  76 81 B 77.75

 17 2005015166 ANINDITA DWI KHAIRANI  82 84  80 79 A 81.40

 18 2005015168 ERNI NURJANAH  77 84  82 83 A 81.35

 19 2005015178 ANISA AULIA IFADAH  75 84  82 80 A 80.55

 20 2005015187 TRI WULAN NURFADILAH  72 80

 21 2005015205 DILIA SAJIDAH  77 77  55 87 B 69.20

 22 2005015214 IMAROH  MADANI  61 79  85 81 B 77.10

 23 2005015232 SHAFA YUNIARANI  77 76  62 78 B 70.85

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Ttd
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Sticky Note
AGHESTINE = KELUAR
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Sticky Note
TRI WULAN NURFADILAH:
UTS = 61
UAS =59


